L’offerta è corredata da una garanzia provvisoria, come definita dall’art. 106 del Codice, ritenuta opportuna in 
considerazione della tipologia e specificità della presente procedura ai sensi dell’art. 53, comma 1, del Codice. 
La garanzia provvisoria,determinata ai sensi dell’art. 53, comma 2, del Codice, è di€ 4.268,14 
(quattromiladuecentosessantottovirgola14) calcolati sull’importodell’ appalto, pari all’uno per cento dell’importo 
dell’appalto stesso. 
La garanzia provvisoria è costituita a beneficio dell’Unione di Comuni, a scelta del concorrente: 
fideiussione bancaria o assicurativa rilasciata da imprese bancarie o assicurative che rispondano ai requisiti di